
ZARZĄDZENIE NR 127/2021 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za przyjmowanie zgłoszeń przypadków 
nieprawidłowości i komunikowanie się z osobą dokonującą zgłoszenia

w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz Dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób 
zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. U. UE. L. z 2019 r. Nr 305, str. 17), w związku 
z § 4 ust. 1 Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości, podejmowania działań 
następczych w związku z tymi zgłoszeniami oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2021 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Justynę Skibińską, jako osobę odpowiedzialną za przyjmowanie 
zgłoszeń przypadków nieprawidłowości i komunikowanie się z osobą dokonującą zgłoszenia 
na podstawie Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości, podejmowania działań 
następczych w związku z tymi zgłoszeniami oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2021 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 grudnia 2021 r.

§ 2. Informację o osobie wyznaczonej zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


